



Handläggare: Eva Leijon
Region Innerstad
Upplåtelsebyrå
Tel: 08 508 269 22
eva.leijon@gfk.stockholm.se

2003-11-18

Dnr 01-420-1739

Till
Gatu- och fastighetsnämnden

Förnyelse av reklambärare

FÖRSLAG TILL BESLUT

1. Gatu- och fastighetsnämnden godkänner redovisningen i detta tjänsteutlåtande.

Olle Zetterberg

Göran Gahm

Solveig Svedgård

Redovisning av pågående arbete

Gatu- och fastighetsnämnden beslutade vid sitt sammanträde 2001-04-24 att uppdra åt kontoret att genomföra en förnyelse av reklambärarna på offentlig plats genom att låta byta ut de befintliga trekantspelarna mot "Affischplats Stockholm" kombinerad med kommersiell reklamplats, IT-kiosk samt "Stadsklockan". Då ett antal ansökningar om polistillstånd för att nyttja offentlig plats för "Stadsklockan" respektive kommersiell reklamplats kombinerad med "Affischplats Stockholm" inkommit på remiss till kontoret pågår sedan en tid tillbaka arbetet med att handlägga dessa. Vad gäller IT-kiosker finns för närvarande ingen aktuell ansökan.

Kontoret har nu kommit så långt att förändringar börjar märkas ute på stan. Under hösten 2003 och våren 2004 kommer 30-talet trekantspelare att bytas ut mot nya reklambärare kombinerade med sittbänkar och på vissa platser klockor. Av den sammanlagda affischytan på dessa är 20% vikt för kultur- och evenemangsaffischering till en fördelaktig prisbild.

Under våren 2004 kommer innerstadens knappt 200 trekantspelare att börja bytas ut mot nya reklambärare kombinerade med konceptet "Affischplats Stockholm", en yta avsedd för fri affischering där användaren själv kan

tejpa upp sin affisch. Så långt som möjligt kommer befintliga platser att användas. I en del fall är trekantspelarna idag olämpligt placerade, varvid kontoret avser att anpassa dem till de av nämnden tidigare fastställda riktlinjerna för utplacering. I några fall står pelarna idag på platser som är ointressanta utifrån konceptet "Affischplats Stockholm". Dessa platser avser kontoret låta kvarstå med trekantspelare. I arbetet kommer stadsdelarna att vara involverade som varande ansvariga för bygglovshanteringen och som kontorets remissinstans i tillståndsärendet.

För ytterstadens del är avsikten att byta ut trekantspelare på torg, i anslutning till knutpunkter och tunnelbanestationer mot nya reklambärare kombinerade med konceptet "Affischplats Stockholm". Resterande trekantspelare får, åtminstone under den närmaste tiden, kvarstå som trekantspelarplatser.

SLUT